



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 декабря 2021 г.

№ 21/692-П

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты Правительства Ульяновской области

Правительство Ульяновской области постановляет:

1. Утвердить:

1.1. Изменения в государственную программу Ульяновской области «Развитие малого и среднего предпринимательства в Ульяновской области», утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 14.11.2019 № 26/589-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Развитие малого и среднего предпринимательства в Ульяновской области» (приложение № 1).

1.2. Изменения в постановление Правительства Ульяновской области от 21.10.2021 № 14/519-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие малого и среднего предпринимательства в Ульяновской области» (приложение № 2).

2. Внести в постановление Правительства Ульяновской области от 30.11.2021 № 19/620-П «О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты Правительства Ульяновской области» следующие изменения:

1) заголовок изложить в следующей редакции:

«О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие малого и среднего предпринимательства в Ульяновской области»;

2) подпункт 1.2 пункта 1 исключить;

3) в пункте 3 слова «, за исключением подпункта 1.2 пункта 1 настоящего постановления и приложения № 2 к нему, которые вступают в силу с 1 января 2022 года» исключить;

4) приложение № 2 исключить.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования, за исключением подпункта 1.2 пункта 1, подпункта 1 пункта 2 настоящего постановления и приложения № 2 к нему, которые вступают в силу с 1 января 2022 года.

Председатель
Правительства области



В.Н.Разумков

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к постановлению Правительства
Ульяновской области

от 23 декабря 2021 г. № 21/692-П

ИЗМЕНЕНИЯ в государственную программу Ульяновской области «Развитие малого и среднего предпринимательства в Ульяновской области»

1. В строке «Ресурсное обеспечение государственной программы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта:

- 1) в абзаце первом цифры «1437407,1» заменить цифрами «1435907,1»;
- 2) в абзаце третьем цифры «150944,2» заменить цифрами «149444,2»;
- 3) в абзаце восьмом цифры «281519,3» заменить цифрами «280019,3»;
- 4) в абзаце десятом цифры «62810,9» заменить цифрами «61310,9».

2. В графе 5 строки 33 приложения № 1 цифры «43» заменить цифрами «50».

3. В приложении № 2:

1) в строке 7:

- а) в графе 5 цифры «4000,0» заменить цифрами «2500,0»;
- б) в графе 7 цифры «4000,0» заменить цифрами «2500,0»;

2) в строке 7.2:

- а) в графе 5 цифры «4000,0» заменить цифрами «2500,0»;
- б) в графе 7 цифры «4000,0» заменить цифрами «2500,0»;

3) в строке «ВСЕГО по государственной программе»:

а) в графе 5:

в позиции «Всего, в том числе:» цифры «1437407,1» заменить цифрами «1435907,1»;

в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета» цифры «281519,3» заменить цифрами «280019,3»;

б) в графе 7:

в позиции «Всего, в том числе:» цифры «150944,2» заменить цифрами «149444,2»;

в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета» цифры «62810,9» заменить цифрами «61310,9».

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к постановлению Правительства
Ульяновской области
от 23 декабря 2021 г. № 21/692-П

ИЗМЕНЕНИЯ

**в постановление Правительства Ульяновской области
от 21.10.2021 № 14/519-П «О внесении изменений в государственную
программу Ульяновской области «Развитие малого и среднего
предпринимательства в Ульяновской области»**

В изменениях в государственную программу Ульяновской области «Развитие малого и среднего предпринимательства в Ульяновской области», утверждённых указанным постановлением:

1) в пункте 1:

а) в подпункте 1:

подпункт «а» изложить в следующей редакции:

«а) в абзаце первом цифры «1435907,1» заменить цифрами «1491983,4»;»;

подпункт «д» изложить в следующей редакции:

«д) в абзаце восьмом цифры «280019,3» заменить цифрами «336095,6»;»;

б) в подпункте 2:

подпункт «а» изложить в следующей редакции:

«а) в абзаце первом цифры «1122851,1» заменить цифрами «1178927,4»;»;

подпункт «д» изложить в следующей редакции:

«д) в абзаце восьмом цифры «231370,9» заменить цифрами «287447,2»;»;

2) в пункте 2:

а) в подпункте «а» подпункта 1:

абзац второй изложить в следующей редакции:

«в позиции «Всего, в том числе:» цифры «1122851,1» заменить цифрами «1178927,4»;»;

абзац третий изложить в следующей редакции:

«в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета Ульяновской области (далее – областной бюджет)» цифры «231370,9» заменить цифрами «287447,2»;»;

б) в подпункте «а» подпункта 2:

абзац второй изложить в следующей редакции:

«в позиции «Всего, в том числе:» цифры «302394,8» заменить цифрами «291994,1»;»;

абзац третий изложить в следующей редакции:

«в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета Ульяновской области» цифры «192483,1» заменить цифрами «182064,4»;»;

в) в подпункте «а» подпункта 3:

абзац второй изложить в следующей редакции:

«в позиции «Всего, в том числе:» цифры «132878,0» заменить цифрами «206178,0»;»;

абзац третий изложить в следующей редакции:

«в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета Ульяновской области» цифры «16350,0» заменить цифрами «89650,0»;»;

г) в подпункте «а» подпункта 5 пункта 2:

абзац второй изложить в следующей редакции:

«в позиции «Всего, в том числе:» цифры «1435907,1» заменить цифрами «1491983,4»;»;

абзац третий изложить в следующей редакции:

«в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета Ульяновской области» цифры «280019,3» заменить цифрами «336095,6»;».
